PORTARIA N° 005, DE 09 DE MARÇO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
resolve DESIGAR  o servidor JOCINEI SANTOS DA SILVA,
Escriturário, pelo SETOR DE COMPRAS e PATRIMÔNIO da Câmara
Municipal.

Barão do Triunfo/RS, 9 de março de 2023.

RODRIGO SEMENSATTO DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e publique-se.